
RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA DEFINITVA DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN    PARA LA CONFECCION DE BOLSA DE 
TRABAJO DE AUXILIAR DE LIMPIEZA  DE LA COMARCA ALTO GALLEGO. 

 De acuerdo con lo previsto en la Base Cuarta de las Bases de la Convocatoria del proceso 
de selección para  la confeccion de Bolsa de trabajo de auxiliar de limpieza de la Comarca 
Alto Gallego  y transcurrido el plazo de subsanación, por el presente RESUELVO:

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva  de aspirantes admitidos y excluidos:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO

***6295** ABIZANDA SÁNCHEZ, M.ª LOURDES SI

***6443** ALLUÉ LASAOSA, M.ª ESTRELLA SI

***4462** BENITO GUILLÉN, REBECA SI

***6700** BETÉS ONTIÑANO, MIRIAM SI

***4982** CARVALHO RIBEIRO, FERNANDA M.ª NO

***8509** CORTÉS FERRÁNDEZ, LUCÍA SI

 ***6350** MOJARES MUÑOZ, M.ª ANGELES SI

***2940** MURILLO GAVÍN, M.ª TERESA SI

***6462** PIEDRAFITA LASHERAS, M.ª EMILIA SI

***7830** SOLER PECIÑA, FERNANDO JOSÉ SI

***7176** VAL FORNAS, VANESSA SI

***7753 ** VÁSQUEZ VÁSQUEZ, NATIVIDAD SI

SEGUNDO. Designar el Tribunal calificador, a efectos de abstenciones y recusaciones, que 
estará integrado de la siguiente forma:

Presidente: 

   Titular: Dª Anabel Lacasta, Técnico de Recursos Humanos de la Comarca Alto Gallego

    Suplente: Dª  Araceli Escartín, Jefa del Area de Servicios Sociales de la  Comarca Alto 
Gallego. 

Vocales 
        
       Titulares: 

Dª M.ª Angeles Cuello, Auxiliar de limpieza  Comarca Alto Gallego
Dª  Natalia  Lopez  Ramón,  Monitor  Técnico  de  Juventud  Comarca  Alto  Gallego, 
Representante de los trabajadores.
Dª Maite Navas, Educadora Social  Comarca Algo Gallego.

      

Comarca Alto Gállego
C/ Secorun, 35, Sabiñánigo. 22600 (Huesca). Tfno. 974483311. Fax: 974483437

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
5T

E7
D

M
25

C
26

AM
W

J9
W

J7
FR

L6
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

al
to

ga
lle

go
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 Suplentes

D.ª Teresa Pueyo, Administrativo  Comarca Alto Gallego
D. Pedro Sancho Urieta, Coordinador de Servicios Generales Comarca Alto Gallego.
Dª Genma Lacasta,  Trabajadora Social Comarca Alto GAllego 

Secretaria:

 Titular: Dª Ana B. Bergua, Secretaria-Interventora Comarca Alto Gallego
 Suplente: Dª . Marichen Loste Ramos, Gerente Comarca Alto Gallego

TERCERO.    Fijar el día 28 de Marzo a las 10 horas la fecha para la realización de las 
pruebas, en la Sede Comarcal sita en C/ Secorún 35 de Sabiñánigo. Los aspirantes deberán 
ir provistos de su DNI o documento equivalente. 

CUARTO.   Publicar  la  presente  Resolución,  en  la  sede  electrónica  de  esta  Comarca 
[http://comarcaaltogallego.sedelectronica.es] y  en  la  web  www.comarcaaltogallego.es,  así 
como en el tablón físico de esta entidad. “ 

 Lo  que  se  publica  para  conocimiento  de  los  interesados,  significándose  que  contra  la 
presente  resolución  puede  interponer  recurso  de  reposición  potestativo  ante  el  mismo 
órgano que dicto en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación 
o directamente recurso contencioso. administrativo ante el Juzgado  de lo Contencioso en el 
plazo de dos meses a contar del modo antes indicado,  Si se optara por interponer el recuro 
de reposición potestativo no podrá interponerse recurso contencioso-administrativo hasta 
que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por silencio 
Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente. 

Sabiñanigo a la fecha de la firma electrónica

LA PRESIDENTA

FDO.: Dª LOURDES ARRUEBO DE LOPE

 

Comarca Alto Gállego
C/ Secorun, 35, Sabiñánigo. 22600 (Huesca). Tfno. 974483311. Fax: 974483437

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
5T

E7
D

M
25

C
26

AM
W

J9
W

J7
FR

L6
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

al
to

ga
lle

go
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 

http://www.comarcaaltogallego.es/
http://www.comarcaaltogallego.es/
http://www.comarcaaltogallego.es/
http://www.comarcaaltogallego.es/
http://www.comarcaaltogallego.es/

		esPublico Gestiona - Comarca Alto Gállego
	2023-03-21T15:36:22+0100
	Sabiñánigo
	LOURDES ARRUEBO DE LOPE - 18164237X (FIRMA)
	Lo acepto




